
Gara Clas. Cognome Nome Anno Categoria Società Risult.

2^ serie

m. 40 Hs 1 Scilipoti Marianna 01 Esordienti B Fem. Atl. Petraro Barcellona 10"5

m. 40 Hs 2 Genovese Viviana 01 Esordienti B Fem. Atl. Petraro Barcellona 10"8

m. 40 Hs 3 Scilipoti Giada 01 Esordienti B Fem. Atl. Petraro Barcellona 10"9

3^ serie

m. 60 Hs 1 Adamo Caterina 97  Ragazze ASD Tyndaris Pattese 11"6

m. 60 Hs 2 La Rosa Chiara 97  Ragazze Atl. Petraro Barcellona 13"2

4^ serie

m. 50 1 Alesci Federica 99 Esordienti A Fem. Atl. Petraro Barcellona 8"6

m. 50 2 Bulotta Iolanda 99 Esordienti A Fem. CSI Indomita 9"7

m. 50 3 Ruvolo Chiara 99 Esordienti A Fem. CSI Indomita 10"1

m. 50 4 Pirri Orianna 03 Esordienti C Fem. Atl. Petraro Barcellona 10"5

5^ serie

m. 50 1 Calogero Virginia 99 Esordienti A Fem. CSI Indomita 9"8

m. 50 2 Gangemi Alessia 99 Esordienti A Fem. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 10"0

m. 50 3 Perdichizzi Serena 01 Esordienti B Fem. Atl. Petraro Barcellona 11"0

m. 50 4 Caliri Francesca 01 Esordienti B Fem. Atl. Petraro Barcellona 11"1

6^ serie

m. 50 1 Paone Barbara 01 Esordienti B Fem. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 8"7

m. 50 2 Vazzano Marina 99 Esordienti A Fem. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 8"9

m. 50 3 Vazzano Debora 99 Esordienti A Fem. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 9"2

m. 50 4 Giunta Alessia 01 Esordienti B Fem. Atl. Petraro Barcellona 9"9

9^ serie

m. 60 1 Adamo Caterina 97  Ragazze ASD Tyndaris Pattese 9"1

m. 60 2 Bellinvia Nunzia 98  Ragazze Atl. Petraro Barcellona 10"1

m. 60 3 Ferrara Anastasia 97  Ragazze Atl. Petraro Barcellona 11"0

10^ serie

m. 80 1 Franchina Miriana 96 Cadette ASD Pol. Europa Messina 12"5

m. 80 2 Mirabile Marilena 96 Cadette Atl. Petraro Barcellona 12"5

Serie Unica

m. 300 1 Kibil Eliza 96 Cadette ASD Tyndaris Pattese 48"2

m. 300 2 Franchina Miriana 96 Cadette ASD Pol. Europa Messina 53"3

Serie Unica

m. 600 1 La Rosa Irene 99 Esordienti A Fem. Atl. Petraro Barcellona 2'46"8

Serie Unica

m. 600 1 Lembo Luscari Francesca 97  Ragazze ASD Tyndaris Pattese 1'54"0

m. 600 2 Imane Qadchaoui 97  Ragazze ASD Tyndaris Pattese 1'58"7

m. 600 3 Abbate Roberta 98  Ragazze ASD Pol. Europa Messina 2'04"9

m. 600 4 Irrera Damiana 98  Ragazze ASD Pol. Europa Messina 2'15"0

m. 600 5 Caliri Rosy 98  Ragazze Atl. Petraro Barcellona 2'17"6

m. 600 6 Giunta Valentina 98  Ragazze Atl. Petraro Barcellona 2'31"6

Alto 1 Alesci Federica 99 Esordienti A Fem. Atl. Petraro Barcellona 1,05

Alto 2 Caliri Francesca 01 Esordienti B Fem. Atl. Petraro Barcellona 0,80

Alto 3 Genovese Viviana 01 Esordienti B Fem. Atl. Petraro Barcellona 0,80

Alto 4 Scilipoti Giada 01 Esordienti B Fem. Atl. Petraro Barcellona 0,80

Alto 1 Romano Rita 97  Ragazze Atl. Petraro Barcellona 1,10

Alto 2 Bellinvia Nunzia 98  Ragazze Atl. Petraro Barcellona 1,05

Alto 3 La Rosa Chiara 97  Ragazze Atl. Petraro Barcellona 1,00

Alto 4 Giunta Valentina 98  Ragazze Atl. Petraro Barcellona 0,90

"Progetto Pista 2010"

Associazione Sportiva Dilettantistica

G.S. INDOMITA

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA

RISULTATI FEMMINILI

Barcellona P.G. (ME) Stadio D'Alcontres - venerdì 18 Giugno 2010

Pagina 1



Gara Clas. Cognome Nome Anno Categoria Società Risult.

Lungo 1 Vazzano Marina 99 Esordienti A Fem. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 2,98

Lungo 2 Vazzano Debora 99 Esordienti A Fem. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 2,93

Lungo 3 Paone Barbara 01 Esordienti B Fem. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 2,85

Lungo 4 Bulotta Iolanda 99 Esordienti A Fem. CSI Indomita 2,58

Lungo 5 Gangemi Alessia 99 Esordienti A Fem. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 2,30

Lungo 6 Ruvolo Chiara 99 Esordienti A Fem. CSI Indomita 2,24

Lungo 7 Scilipoti Marianna 01 Esordienti B Fem. Atl. Petraro Barcellona 2,20

Lungo 8 La Rosa Marta 01 Esordienti B Fem. Atl. Petraro Barcellona 2,03

Lungo 9 Calogero Virginia 99 Esordienti A Fem. CSI Indomita 1,99

Lungo 10 Pirri Orianna 03 Esordienti C Fem. Atl. Petraro Barcellona 1,87

Lungo 1 Caliri Rosy 98  Ragazze Atl. Petraro Barcellona 2,84

Lungo 2 Costanzo Alessia 99  Ragazze CSI Indomita 1,53

Lungo 1 Kibil Eliza 96 Cadette ASD Tyndaris Pattese 3,92

Lungo 2 Mirabile Marilena 96 Cadette Atl. Petraro Barcellona 3,36

Vortex 1 Giunta Alessia 01 Esordienti B Fem. Atl. Petraro Barcellona 6,70

Vortex 1 Ferrara Anastasia 97  Ragazze Atl. Petraro Barcellona 21,12

Gara Clas. Cognome Nome Anno Categoria Società Risult.

1^ serie

m. 40 Hs 1 Addea Francesco 00 Esordienti A Mas. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 8"9

m. 40 Hs 2 Saija Salvatore 00 Esordienti A Mas. CSI Indomita 9"2

m. 40 Hs 3 Nania Roberto 04 Esordienti C Mas. Atl. Petraro Barcellona 10"2

7^ serie

m. 50 1 Gangemi Filippo 99 Esordienti A Mas. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 8"1

m. 50 2 Chiofalo Antonino 03 Esordienti C Mas. Atl. Petraro Barcellona 11"3

m. 50 3 Saporita Federico 02 Esordienti B Mas. CSI Club Atl. Torrese 13"6

8^ serie

m. 50 1 Saporita Valentino 03 Esordienti C Mas. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 9"1

m. 50 2 Caliri Letterio 01 Esordienti B Mas. Atl. Petraro Barcellona 11"2

9^ serie

m. 60 1 Sapienza Antonino 98  Ragazzi ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 9"6

m. 60 2 Bairamai Emanuel 98  Ragazzi ASD S. Pietro Milazzo 11"4

11^ serie

m. 80 1 Natoli Tindaro 95  Cadetti ASD Tyndaris Pattese 10"1

m. 80 2 Di Mento Michele 96  Cadetti ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 10"2

m. 80 3 Merlo Filippo 96  Cadetti ASD Tyndaris Pattese 10"9

m. 80 4 D'Andrea Giuseppe 96  Cadetti ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 11"9

Serie Unica

m. 300 1 Merlo Filippo 96  Cadetti ASD Tyndaris Pattese 46"3

Serie Unica

m. 600 1 Abbate Antonio 00 Esordienti A Mas. ASD Pol. Europa Messina 2'15"5

m. 600 2 Saporita Paolo 01 Esordienti B Mas. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 2'15"8

m. 600 3 Di Mento Simone 00 Esordienti A Mas. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 2'38"3

Alto 1 Fugazzotto Letterio 01 Esordienti B Mas. Atl. Petraro Barcellona 0,80

Alto 2 Pirri Lorenzo 00 Esordienti A Mas. Atl. Petraro Barcellona 0,80

Alto 1 Kukay Samuel 98  Ragazzi ASD S. Pietro Milazzo 1,15

Lungo 1 Gangemi Filippo 99 Esordienti A Mas. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 3,58

Lungo 2 Addea Francesco 00 Esordienti C Mas. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 2,96

Lungo 3 Nania Vincenzo 01 Esordienti B Mas. Atl. Petraro Barcellona 2,90

Lungo 4 Saija Salvatore 00 Esordienti A Mas. CSI Indomita 2,51

Lungo 5 Santangelo Domenico 99 Esordienti A Mas. Atl. Petraro Barcellona 2,38

Lungo 6 Mirabile Samuele 01 Esordienti B Mas. Atl. Petraro Barcellona 2,28

Lungo 7 Nania Roberto 04 Esordienti C Mas. Atl. Petraro Barcellona 1,82

Lungo 8 Boni Gabriele 02 Esordienti B Mas. Atl. Petraro Barcellona 1,72

Lungo 9 Saporita Federico 02 Esordienti B Mas. CSI Club Atl. Torrese 1,43

RISULTATI MASCHILI
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Lungo 1 Sapienza Antonino 98  Ragazzi ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 4,01

Lungo 2 Kukay Samuel 98  Ragazzi ASD S. Pietro Milazzo 3,21

Lungo 1 Natoli Tindaro 95  Cadetti ASD Tyndaris Pattese 5,42

Lungo 2 Di Mento Michele 96  Cadetti ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 3,91

Lungo 3 D'Andrea Giuseppe 96  Cadetti ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 3,52

Vortex 1 Saporita Valentino 03 Esordienti C Mas. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 24,96

Vortex 2 Santangelo Domenico 99  Ragazzi Atl. Petraro Barcellona 17,85

Vortex 3 Mirabile Francesco 01 Esordienti B Mas. Atl. Petraro Barcellona 16,05

Vortex 4 Nania Vincenzo 01 Esordienti B Mas. Atl. Petraro Barcellona 14,54

Vortex 5 Pirri Lorenzo 00 Esordienti A Mas. Atl. Petraro Barcellona 14,54

Vortex 6 Chiofalo Antonino 03 Esordienti C Mas. Atl. Petraro Barcellona 14,05

Vortex 1 Torre Roberto 97  Ragazzi Atl. Petraro Barcellona 35,96

Vortex 2 Bairamai Emanuel 98  Ragazzi ASD S. Pietro Milazzo 24,87

Peso kg.4 1 Mondo Alessio 96  Cadetti ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 13,10

Peso kg.4 2 Gherasim Claudiu G. 96  Cadetti ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 9,83

IL GIUDICE D'APPELLO

Andrea D'Andrea
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